
2006 I.06.01 Jednovýchodné tabulky sňatečnosti svobodných žen
           Nuptiality life tables: females

věk (x)
Year of birth Age zSs zDs zEs zIs qx

m lx
m dx

m

1990 15 63532 4 9 88 140 0,00006 100000 6
1989 16 62613 29 12 72 278 0,00046 99994 46
1988 17 64774 223 10 136 398 0,00344 99947 343
1987 18 63259 485 17 216 643 0,00764 99604 761
1986 19 63949 870 17 355 833 0,01356 98843 1340
1985 20 64551 1314 15 441 941 0,02028 97503 1977
1984 21 63029 1875 15 366 795 0,02965 95526 2832
1983 22 60299 2406 13 347 781 0,03976 92693 3686
1982 23 59199 3243 21 333 698 0,05462 89008 4862
1981 24 54681 3843 19 301 608 0,07010 84146 5898
1980 25 51430 4218 14 271 519 0,08183 78247 6403
1979 26 50422 4526 10 267 507 0,08956 71845 6434
1978 27 44781 4171 11 254 437 0,09296 65410 6081
1977 28 37956 3428 24 208 359 0,09016 59330 5349
1976 29 31505 2739 12 157 306 0,08675 53980 4683
1975 30 26544 1894 15 153 253 0,07124 49297 3512
1974 31 21548 1319 8 137 240 0,06108 45785 2796
1973 32 16063 875 8 105 179 0,05436 42989 2337
1972 33 12287 595 7 93 158 0,04831 40652 1964
1971 34 9672 354 11 92 145 0,03652 38688 1413
1970 35 7729 248 6 67 110 0,03201 37275 1193
1969 36 6543 170 6 57 101 0,02591 36082 935
1968 37 5544 127 11 42 76 0,02286 35147 803
1967 38 5137 103 12 36 45 0,02006 34344 689
1966 39 4644 79 10 42 57 0,01700 33655 572
1965 40 4323 62 7 22 48 0,01431 33083 473
1964 41 4211 52 14 25 34 0,01236 32609 403
1963 42 3896 40 8 20 35 0,01026 32206 330
1962 43 3172 36 13 23 40 0,01134 31876 362
1961 44 3002 25 10 21 38 0,00832 31514 262
1960 45 2858 24 8 12 38 0,00837 31252 262
1959 46 2660 21 9 11 13 0,00791 30991 245
1958 47 2738 14 12 12 29 0,00511 30746 157
1957 48 2808 20 12 14 23 0,00713 30589 218
1956 49 2809 16 14 12 17 0,00571 30371 173
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Tabulková prvosňatečnost (%) 69,7
Total female first marriage rate (%)

Průměrný věk při prvním sňatku 28,4
Mean age at first marriage (female)

tabulková data   Table data
Svobodné ženy       Single femalesStav 1.1.

Rok narození (z)
Px

s události během roku   Events

 


